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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51512013K
2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i1 Subjektit BRAIN Lab 3D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 06/03/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Nd.13, Hyrja 22, Rr. Musa Agolli, Tirané,
Shqipéri 1057

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

3.1. Objekti i veprimtaris€ ekonomike t€ shoqérisé do té jeté
si vijon: 1. Tregtia dhe zhvillimi i produkteve inovative: a.
Import, eksport, prodhim, zhvillim dhe tregtim me shumicé
dhe pakicé 1 modeleve mekanike, puzzle-ve 3D, produkteve
edukative dhe argétuese inxhinierike. b. Zhvillimi dhe
prodhimi i1 produkteve t€ bazuara né teknologjiné STEAM
(Shkencé, Teknologji, Inxhinieri, Art dhe Matematiké). c.
Dizajn, zhvillim dhe prodhim i produkteve mekanike dhe
elektroteknike, si dhe tregtimi i pajisjeve inteligjente dhe té
automatizuara. 2. Tregtia online dhe e-commerce: a. Krijimi
dhe menaxhimi i1 njé platforme online pér shitjen e
produkteve inovative. b. Zhvillimi dhe administrimi 1 fageve
e-commerce pér shitjen me pakicé dhe shumicé té
produkteve fizike dhe dixhitale. ¢. Ofrimi 1 shérbimeve t&
personalizuara pér klientét n€pérmjet porosive t€ veganta dhe
shitjes online. d. Shitja pérmes marketplace-ve
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ndérkombétare si Amazon, eBay, Etsy, Alibaba, si dhe
pérmes rrjeteve sociale dhe platformave dixhitale. 3. Shitja
dhe distribucioni né pika fizike: a. Hapja dhe menaxhimi 1
dyqaneve fizike pér shitjen e produkteve edukative,
teknologjike dhe mekanike. b. Krijimi 1 rrjeteve t€ shitjes dhe
distribucionit pér bashképunim me dyqgane t€ tjera dhe
furnizues. c. Ofrimi 1 shérbimeve t€ specializuara pér dyqane
dhe kompani té interesuara pér produkte inovative dhe
edukative. 4. Importi, eksporti dhe shpérndarja
ndérkombétare a. Importi dhe eksporti i produkteve nga dhe
né tregjet ndérkombétare. b. Krijimi 1 partneriteteve me
furnizues dhe distributoré né tregjet evropiane dhe
ndérkombétare. c. Shérbime logjistike dhe menaxhimi i
zinxhirit t& furnizimit pér optimizimin e shpérndarjes sé
produkteve. 5. Marketingu dhe promovimi i produkteve: a.
Krijimi 1 fushatave té marketingut dixhital pér promovimin e
produkteve online dhe né dyqanet fizike. b. Shérbime
reklamimi, sponsorizimi dhe promovimi pérmes platformave
sociale, Google Ads dhe kanaleve té tjera dixhitale. c.
Organizimi i1 eventeve promocionale dhe demonstrimeve pér
prezantimin e produkteve t€ reja né treg. 6. Shérbime
mbéshtetése pér klientét dhe bizneset: a. Konsulencé pér
zgjedhjen dhe pérdorimin e produkteve pér klientét dhe
bizneset. b. Shérbim pas shitjes, pérfshiré garanci dhe
asistencé teknike pér produktet e shitura. c. Menaxhimi 1
ankesave dhe mbéshtetje pér pérmirésimin e pérvojés sé
blerjes pér klientét. 7. Organizimi 1 aktiviteteve edukative
dhe zhvillimi professional: a. Sigurimi i shérbimeve té
modelimit organizativ pér evente, kurse trajnimi, internship-
e,konferenca dhe certifikime né€ sektoré t€ ndryshém. b.
Organizimi 1 trajnimeve dhe workshop-eve pér fémijé dhe té
rritur mbi teknologjiné STEAM, mekanikén dhe robotikén.
c. Bashképunime me institucione akademike dhe kérkimore
pér zhvillimin e produkteve t€ reja. d. Aplikimi né projekte
dhe organizata ndérkombétare pér zhvillimin dhe zgjerimin e
aktivitetit t€ biznesit. 3.2. Aktivitetet pér té€ cilat kérkohet
paraprakisht nj€ leje, licencé, autorizim apo ndonjé akt tjetér
miratues, do t€ ushtrohen pasi t€ jet€ marré akti né fjalé.

10. Administratori/ét Xhuljano Muga

10.1 Afati i emérimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2030
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Xhuljano Muga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka) Zoteron 50% te aksioneve.
13. Ortakét Alba Merdani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

Zoteron 50% te aksioneve.

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAIN Lab 3D

E-Mail: xhuljano.mucal @gmail.com

Telefon: +355692966728

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420899-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 24/01/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CFDE91-AF14-4ED0-AF46-8C7C518F1181
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